様式第１９号（第１８条関係）

建築又は建設の承認申請書

　　　年　　　月　　　日

美濃加茂市長　（氏　名）　宛

事業者　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL　　　　　　　　　　　　）

開発事業に関する工事中の土地において、次のとおり建築物を建築又は工作物を建設したいので、美濃加茂市開発事業に関する条例施行規則第１８条第２項の規定により承認申請します。

	開発事業名

	開発区域の位置
	　美濃加茂市

	開発承認番号
及び承認年月日
	　　　第　　　号
　　　年　　　月　　　日

	開発変更承認番号
及び変更承認年月日
	　　　第　　　号
　　　年　　　月　　　日

	開発工事中に建設しな
ければならない理由

	建築物又は工作物の内容

	建築物又は工作物の施工者
（名称及び代表者名）
	住　所

	氏　名

	建築物又は工作物
の施工期間
	承認の日から　　　　　　年　　　月　　　日まで

	備考